



Centrum Medyczne
im. dr. Ludwika Rydygiera
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT - ZNAK 4/2021

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10.03.2021r. do godz. 12:00.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO ZAPROSZENIA - ZNAK 4/2021

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły od Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia:

Pytania dot. przedmiotu zamówienia:

1. **Pakiet 1 poz. 23** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty bawełnianej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. **Pakiet 1 poz. 24-25** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie kompresów sterylizowanych w tlenku etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytania dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający jest w stanie określić stopień realizacji zamówienia jaki na pewno wykona?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić stopnia realizacji zamówienia jaki na pewno zostanie wykonany. Zamawiający w § 1 ust. 3 umowy wskazał, iż z uwagi na okoliczności niezależne od Zamawiającego jakimi są: ilość przyjętych pacjentów oraz wysokość wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia wskazana w załączniku nr 2 do Zaprośzenia ilość dostarczonych materiałów opatrunkowych i szewnych ma charakter szacunkowy. Należy zaznaczyć, iż wskazana szacunkowa ilość została ustalona przy Zamawiającego przy dołożeniu należytej staranności oraz w oparciu o wiedzę i doświadczenie Zamawiającego.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wyrażenie „za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia” użyte w § 7 ust. 1 zostało zamienione na „za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy umowne.

Należy wskazać, iż Zamawiający ma prawo korzystać z kar umownych po to, aby zapewnić sobie możliwie szeroki wachlarz gwarancji, że Wykonawca będzie wykonywał zamówienie publiczne w sposób oczekiwany przez Zamawiającego, terminowy i zgodny z wymaganymi standardami. Terminowe dostarczenie materiałów opatrunkowych i szewnych oraz terminowe rozpoznanie reklamacji dostarczonych artykułów jest podstawowym obowiązkiem umownym Wykonawcy. Wykonawca winien dołożyć wszystkich starań, by wywiązywać się z tego podstawowego obowiązku w terminach określonych w umowie. Dodatkowo przedmiot dostawy stanowi ważny element realizacji działalności Zamawiającego i jest traktowany przez niego priorytetowo. Z uwagi na powyższe Zamawiający ma interes w tym, aby Wykonawca realizował swoje zobowiązania umowne terminowo.

3. Czy Zamawiający zgadza się aby do § 9 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do

należytego wykonywania umowy”?

Zważywszy na doniesie i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę i podtrzymuje zapisy umowne.

Należy w tym miejscu wskazać, iż w § 9 ust. 2 i ust. 3 umowy przewidziane jest prawo rozwiązania umowy poprzez jej wypowiedzenie przez Zamawiającego bez zachowania okresu wypowiedzenia. W związku z tym przedmiotowe postanowienie nie reguluje kwestii związanej z wprowadzeniem prawa odstąpienia od umowy. Dodatkowo Zamawiający w ustępie 3 uregulował już kwestie dot. obowiązku wezwania Wykonawcy do usunięcia uchybień przed skorzystaniem z prawa wypowiedzenia umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia.

1. **Pakiet 1, pozycja 2-3** - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowa nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. **Pakiet 1, pozycja 2-3** - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. **Pakiet 1, pozycja 4-5** - Czy Zamawiający dopuści podkład pod gips pakowany a'6szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. **Pakiet 1, pozycja 17-18** - Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 40g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. **Pakiet 1, pozycja 17-18** - Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 500%, wytrzymałości na rozciąganie na sucho 35N, wytrzymałości na wypychanie na sucho 50kpa, odporności na przenikanie cieczy 105cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. **Pakiet 1, pozycja 17-18** - Czy Zamawiający dopuści na opakowaniu jednostkowy 4 etykiety samoprzylepne typu TAG z wymaganymi informacjami?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. **Pakiet 1, pozycja 17-18** - Czy Zamawiający dopuści serwetę o chłonności 600%, wytrzymałości na rozciąganie na sucho 56N, na mokro 50N, wytrzymałości na wypychanie na mokro 100kpa, odporności na przenikanie cieczy 120cm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

8. **Pakiet 1, pozycja 24-25** - Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby kompresy były pakowane oddzielnie?

omawak

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. **Pakiet 1, pozycja 24-25** - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

10. **Pakiet 1, pozycja 24-25** - Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

11. **Pakiet 1, pozycja 24-25** - Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-papier?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. **Pakiet 1, pozycja 24-25** - Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. **Pakiet 1, pozycja 24-25** - Czy Zamawiający dopuści kompresy 8 warstwowe?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

14. **Pakiet 3, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

15. **Pakiet 3, pozycja 1-3** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

16. **Pakiet 4, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. **Pakiet 4, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PREZES ZARZĄDU

Marta Nowak